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KRYT

pro vysokonapétovou 2fazovou proudovou sbérnici D-TRACK, cerny,

v€. 10 spon

Cislo vyrobku
Moznost napéjeni
Délka

Hmotnost netto
Hmotnost brutto
Materidl

Barva

Zpusob montaze
fastCalcEnabled
ranking

Strana katalogu

172120

Ne

100 cm
1.8cm
0.2cm

0.06 kg
0.071 kg
Hlinik/plast
Cerna
Montaz listy
Ne

100

BIG WHITE 2018: 489

Opalové plastové kryty véetné 10 pfichytek pro 2fazovou montazni
listu pro povrchovou montaz.
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